МУ «Итум-Калинский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КОКАДОЙ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «ООШ с. Кокадой»)

МУ «Итон-Кхаьллан КIДО»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КХОКХАДА ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Кхокхада юьртан КЮШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г .                                                                                   № 70

с. Кокадой

О назначении руководителя школьного

 спортивного клуба

В целях развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

• Продолжить работу школьного спортивного клуба (далее ШСК)

«Гамбит»  с 01.09.2023 г.

• Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК)

Гелаева З.С., учителя физической культуры.

•  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Умаева М.И.

С приказом ознакомлен                                         Гелаев З.С.

		2023-12-20T14:36:20+0300
	Умаева Малика Исаковна